平成 30 年４月 12 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ニ イ タ カ

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 奥 山 吉 昭

(コード番号 4465 東証第一部)

問 合 せ 先  執行役員管理本部長 佐 古 晴 彦

 TEL：06－6391－3266

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年４月 12 日開催の取締役会において、下記の人事異動を決定しました

のでお知らせいたします。

記

（平成 30 年６月１日付）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

とくなが  よしのり

徳永 宜則
品質保証部長 －

いなげた  ふみひと

稲毛田 文仁
お客さまサービス部長 －

 以 上